SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TTYT THỊ XÃ PHÚ MỸ                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /TTYT-KHNV                           Phú Mỹ, ngày      tháng      năm 2020

     V/v báo cáo danh sách

 người hành nghề, thực hành

 tại cơ sở khám chữa bệnh

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu

  (Phòng Nghiệp vụ)

Thực hiện Công văn số 2206/SYT-NV ngày 06/8/2019 của Sở Y tế tỉnh Bà

Rịa-Vũng Tàu về việc tiếp nhận và tổ chức thực hành khám bệnh, chữa bệnh để cấp

CCHN khám chữa bệnh;

TTYT thị xã Phú Mỹ báo cáo danh sách người hành nghề và người thực hành

mới phát sinh trong quý III năm 2020 như sau:

- Danh sách người hành nghề mới phát sinh:

STT Họ và tên
Số

CCHN

Phạm vi hoạt động chuyên

môn

Thời gian đăng

ký hành nghề

tại cơ sở khám

bệnh, chữa

bệnh (ghi cụ

thể thời gian

làm việc)

Vị trí

chuyên

môn

1
Hồ Thị

Xuân Hòa

010866/

ĐNAI-

CCHN

Khám chữa bệnh bằng y học cổ

truyền
Toàn thời gian

Y sĩ hạng

IV, TTYT

Phú Mỹ

2
Lê Đình

Hùng

005040/

BRVT-

CCHN

Thực hiện theo quy định tại

thông tư liên tịch số

10/2015/TTLT-BYT-BNV ngày

27/5/2015 của Bộ Y tế, Bộ Nội

vụ Quy định mã số, tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp y sỹ.

Toàn thời gian

Y sĩ hạng

IV, TTYT

Phú Mỹ

3
Phan Văn

Thuấn

005041/

BRVT-

CCHN

Thực hiện theo quy định tại

thông tư liên tịch số

10/2015/TTLT-BYT-BNV ngày

27/5/2015 của Bộ Y tế, Bộ Nội

vụ Quy định mã số, tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp y sỹ.

Toàn thời gian

Y sĩ hạng

IV, TTYT

Phú Mỹ

- Danh sách người hành nghề mới nghỉ:

STT Họ và tên Chức danh Khoa/phòng Ghi chú

1 Nguyễn Minh Trí Kỹ thuật Y hạng III

Khoa Xét nghiệm

và chẩn đoán hình

ảnh

Xin nghỉ

việc

2 Hoàng Thị Chính Hộ sinh hạng IV Khoa CSSKSS
Xin nghỉ

việc

- Danh sách người thực hành mới tại cơ sở khám chữa bệnh:

STT Họ và tên
Văn bằng

chuyên môn

Thời gian

đăng ký

thực hành

(ghi cụ thể)

Chuyên

khoa thực

hành

Người hướng

dẫn thực

hành

1
Nguyễn Hoàng

Anh
Bác sĩ YHDP

07/9/2020 –

06/3/2020

Y học dự

phòngY học

dự phòng

Đặng Văn

Hay

2 Nguyễn Văn Tài Y sỹ đa khoa
09/9/2020 –

08/9/2021

Y sỹ đa

khoa

Trương Đình

Hạ

Đính kèm quyết định phân công hướng dẫn của người đang thực hành tại

TTYT Phú Mỹ.

 TTYT thị xã Phú Mỹ báo cáo để Sở Y tế biết./.

Nơi nhận:                P.GIÁM ĐỐC
- Như kính gửi;
- Lưu: VT, KH-NV.

         Nguyễn Liên

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-09-30T10:29:13+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Nguyễn Liên<lienn@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-09-30T10:43:04+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm Y tế Tân Thành<ttyttanthanh@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-09-30T10:43:11+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm Y tế Tân Thành<ttyttanthanh@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-09-30T10:43:17+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm Y tế Tân Thành<ttyttanthanh@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-09-30T10:43:23+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm Y tế Tân Thành<ttyttanthanh@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!